PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
Edital de Convocacao para Prova Prética
(Ref: Edital n® 01/2009)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA CONVOCA os candidatos habilitados na Prova Objetiva para os empregos de
Motorista e Operador de Maquinas Pesadas, para realizarem a Prova Pratica, no local, datas e horéarios adiante:

Prédio - 0101 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, TURISMO E AGRICULTURA

RUA 19 DE SETEMBRO, 127
CENTRO
GUARAREMA SP

Opcao - 004 Motorista

Data - 24/10/2009 Horério — 08h00 Turma - 001

nome documento inscrigdo
ADEMILSON FERNANDES 282370262-SP  0200969-2
ADILSON ANTONIO DA SILVA 274001135-SP  0200970-6
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR 19906559-SP  0200971-4
ADRIANA VENTURA PENACHIO 27810168-SP  0200972-2
ADRIANO JORGE DE OLIVEIRA 32292660-SP  0200973-0
Data - 24/10/2009 Horario — 09h00 Turma - 002

nome documento inscrigdo
AILSON GOMES JUNIOR 248410155-SP  0200974-9
AILTON SILVA OLIVEIRA 426153352-SP  0200975-7
ALCEU DE FIGUEIREDO 426680662-SP  0200976-5
ALDREY DA SILVA COSTA 335037719-SP  0200977-3
ALEXANDRE ALVES SILVA 470305320-SP  0200979-0
Data - 24/10/2009 Horario — 10h00 Turma - 003

nome documento inscri¢cdo
ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 26648136X-SP  0200980-3
ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 225357756-SP  0200982-0
ALISON APARECIDO DE SA 439056524-SP  0200983-8
AMARILDO PEREIRA DA SILVA 25852138-SP  0200984-6
AMAURI BUENO DE ALMEIDA 99607037-SP  0200985-4
Data - 24/10/2009 Horario — 11h00 Turma - 004

nome documento inscri¢cdo
ANDERSON GIBERTONI 248711659-SP  0200986-2
ANDRE CARACA 282365734-SP 0200987-0
ANGELA MARIA BRUNO 10354307-SP  0200988-9
ANTONIO DE ASSIS VERAS 151754-RN  0200990-0
ANTONIO PASSOS 17445577-SP  0200993-5
Data - 24/10/2009 Horério — 13h00 Turma - 005

nome documento inscri¢cdo
ANTONIO RAIMUNDO BASTOS DE JESUS 322926415-SP  0200994-3
ANTONIO RIBEIRO PENTEADO 15314819-SP  0200995-1
ANTONIO WELSCH 22384249-SP  0200997-8
APARECIDO DONIZETI DA SILVA 196595526-SP  0200998-6
APARECIDO ROMEIRO 16782935-SP  0200999-4
Data - 24/10/2009 Horério — 14h00 Turma - 006

nome documento inscrigdo
ARLINDO ALEXANDRE PEREIRA 119359054-SP  0201000-3
ARNALDO SOARES PEREIRA 11876035-SP  0201001-1
ARTUR JOSE DE CAMPOS 7770429-SP  0201003-8
BENEDITO DOS SANTOS SILVA 32291725-SP  0201005-4
CARLOS ALBERTO DA SILVA 299473600-SP  0201007-0
Data - 24/10/2009 Horério — 15h00 Turma - 007

nome documento inscrigdo
CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO 17734321-SP  0201008-9
CARLOS ALBERTO FIRMINO GRAFE 6649682-SP  0201009-7
CARLOS ANTONIO PEREIRA 19489839-SP  0201010-0
CARLOS ANTONIO PIRES DE MORAIS 14064226-SP  0201011-9
CARLOS DA SILVA 13926831-SP 0201012-7
Data - 24/10/2009 Horario — 16h00 Turma - 008

nome documento inscrigdo
CELIO FONTANARI SABINO 196621641-SP  0201015-1
CELSO ALEXANDRE DE SOUZA PINTO 20875878-SP  0201016-0



CELSO PICARDO PEREIRA DE SOUZA
CEZANNE MOZENA RODRIGUES TEIXEIRA
CLAUDINEI DE OLIVEIRA

Prédio - 0101 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, TURISMO E AGRICULTURA

RUA 19 DE SETEMBRO, 127
CENTRO
GUARAREMA SP

Opcao - 004 Motorista

Data - 25/10/2009
nome

CLAUDINEI RODRIGUES DOS SANTOS
CLAUDIO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA
CLEBER ANTONIO DA SILVA

CLEISON ANDRETA MACHADO
CRISTIANO CUNHA COSTA

DANIEL AROUCA MARTINS DE MELLO

Horéario — 08h00

Data - 25/10/2009
nome

DANIEL DE ASSIS SERRA

DANIEL DE JESUS CARDOSO SOARES
DANIEL PIRES SANTANNA

DARIO DONIZETI SIQUEIRA

DECIO APARECIDO DE MATOS SANTOS

Horéario — 09h00

Data - 25/10/2009
nome

DENILSON DE SOUZA FERREIRA
DENILSON MILAGRES

DENIS RICARDO DO NASCIMENTO
DIEGO MARTINS TRABANCA

DIOGO EDUARDO DE CARVALHO PINTO

Horéario — 10h00

Data - 25/10/2009
nome

DJALMA DIAS DOS SANTOS
DORIVAL DONIZETI DO SANTOS
DOUGLAS HEIDE EGASHIRA
EDER RODRIGUES ALVES

EDIR APARECIDO DE CASTRO

Horéario — 11h00

Data - 25/10/2009
nome

EDIVALDO MONTEIRO PINTO
EDNILSON BATISTA DO NASCIMENTO
EDUARDO ALVES PEDROSA

ELIAS DE OLIVEIRA

ELIAS FERREIRA DE MOURA

Horério — 13h00

Data - 25/10/2009
nome

ELIESER PEREIRA

EMERSON FRANCO NUNES
ERNANI DE CAMARGO SANTOS
EWERTON DE OLIVEIRA LISBOA
FABIANO PEREIRA MANTOVANI

Horério — 14h00

Data - 25/10/2009
nome

FABIO DE OLIVEIRA RICCI

FABIO MARIANO

FABIO YOSHIO URAMOTO
FERNANDO DONIZETE DO PRADO
FERNANDO PASCHOAL DE SOUZA

Horério — 15h00

Data - 25/10/2009
nome

FRANCISCO ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
FRANCISCO CESAR RAMOS DOS SANTOS
GABRIEL BARBOSA LIMA DA COMCEICAO
GEILTON ANDRADE SOUZA

GERSON FERNADES HONORIO

Horério — 16h00

28893743-SP
20193362-SP
20913377-SP

Turma - 001
documento

241330695-SP
267822182-SP
243897340-SP
219798114-SP
268056444-SP
350799404-SP

Turma - 002
documento

453896868-SP
233717511-SP
339333509-SP
253799508-SP

19906532-SP

Turma - 003
documento

42007364-SP
12784707-MG
321537488-SP
322747867-SP
217544046-SP

Turma - 004
documento

265590061-SP
154472888-SP
27893708-SP
282216662-SP
13873692-SP

Turma - 005
documento

247472724-SP
200819343-SP
338183796-SP
234198205-SP

19323150-SP

Turma - 006
documento

93584635-SP
264859972-SP
21754250-SP
349112381-SP
351488492-SP

Turma - 007
documento

227618427-SP

4269605-PE
25796423X-SP
321489962-SP
406711628-SP

Turma - 008
documento

26857035-SP
21508114-SP
461336212-SP
369259166-SP
43408070-PR

0201019-4
0201021-6
0201022-4

inscricéo

0201023-2
0201024-0
0201025-9
0201026-7
0201027-5
0201028-3

inscricdo

0201029-1
0201030-5
0201031-3
0201032-1
0201035-6

inscricdo

0201036-4
0201037-2
0201038-0
0201039-9
0201040-2

inscrigcéo

0201041-0
0201042-9
0201044-5
0201048-8
0201049-6

inscrigcéo

0201050-0
0201051-8
0201053-4
0201054-2
0201055-0

inscrigcéo

0201056-9
0201057-7
0201059-3
0201063-1
0201065-8

inscricdo

0201066-6
0201067-4
0201069-0
0201073-9
0201076-3

inscricdo

0201078-0
0201080-1
0201082-8
0201083-6
0201084-4



Prédio - 0101 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, TURISMO E AGRICULTURA

RUA 19 DE SETEMBRO, 127
CENTRO
GUARAREMA SP

Opcédo - 004 Motorista

Data - 31/10/2009
nome

GERSON VENANCIO ANDRADE
GILMAR DOS SANTOS

GILSON LORENA DE SOUZA
GIVALDO DOS SANTOS RIBEIRO
HEBER SANTOS MACHADO

Horéario — 08h00

Data - 31/10/2009
nome

HELENILSON RODRIGUES DE AGUIAR
HERCULES MARTINS PEREIRA JUNIOR
HUMBERTO HENRIQUE DA SILVA
ILDEMAR OLIVEIRA DE ANDRADE
IRANEIDE DANTAS DE ARAUJO

Horéario — 09h00

Data - 31/10/2009
nome

IRINEU BENEDITO DE OLIVEIRA
JACKSON GOMES GUERRA

JAMES DINIZ DE CARVALHO
JEFFERSON FIGUEIREDO DE MORAES
JEFFERSON LUIZ LEOPOLDINO

Horéario — 10h00

Data - 31/10/2009
nome

JOAO BATISTA DE SIQUEIRA
JOAO CARLOS DE TOLEDO

JOAO HENRIQUE SOLER NEVES
JOAO LUCIO DELFINO

JOAO MARTINS FERREIRA JUNIOR

Horério — 11h00

Data - 31/10/2009
nome

JOAO MOREIRA MARCIANO

JOAO PAULO DOS SANTOS

JOAO PEREIRA DA SILVA

JOAQUIM ANTONIO PINTO NETO

JOHN FERNANDES GIMENEZ TAVARES KUDO

Horério — 13h00

Data - 31/10/2009
nome

JONES LUCIANO FREIRE
JORGE FERNANDO DA CUNHA
JOSE AMARO DA SILVA

JOSE BENEDITO SILVA FARIA
JOSE CARLOS DOS SANTOS

Horério — 14h00

Data - 31/10/2009
nome

JOSE CARLOS LEITE

JOSE CICERO DO NASCIMENTO
JOSE FRANCISCO PROTASIO

JOSE GERALDO RUFINO

JOSE HENRIQUE MOREIRA DA SILVA

Horério — 15h00

Data - 31/10/2009
nome

JOSE IRIS PINTO

JOSE MAURO DE LIMA

JOSE PLINIO SANTIAGO

JOSUE ALEXANDRE DE MOURA
JOZIMAR DUTRA DOS REIS

Horério — 16h00

Prédio - 0101 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, TURISMO E AGRICULTURA

RUA 19 DE SETEMBRO, 127
CENTRO
GUARAREMA SP

Turma - 001
documento

220382955-SP
350804680-SP
303525745-SP
356846453-SP
228031059-SP

Turma - 002
documento

429838086-SP
288460662-SP
382733101-SP

28724256-SP
174153363-SP

Turma - 003
documento

14330702-SP
286112061-SP
339329270-SP
343189458-SP
228047213-SP

Turma - 004
documento

64276715-SP
321321509-SP
186902840-SP
248671388-SP
341106471-SP

Turma - 005
documento

18596057-SP
455105431-SP
525188526-SP
256313635-SP
166156632-SP

Turma - 006
documento

247880747-SP
308545710-SP
2817541-PE
323224969-SP
24746051-SP

Turma - 007
documento

5636610SC-SC
21392495X-SP
20782184-SP
12193877-SP
198187609-SP

Turma - 008
documento

110702761-SP
259193409-SP
16615515-SP
33881176X-SP
95222733-RJ

inscricdo

0201085-2
0201087-9
0201088-7
0201089-5
0201092-5

inscricéo

0201093-3
0201095-0
0201096-8
0201097-6
0201098-4

inscri¢céo

0201099-2
0201100-0
0201101-8
0201102-6
0201103-4

inscricéo

0201106-9
0201107-7
0201108-5
0201109-3
0201111-5

inscricdo

0201112-3
0201113-1
0201114-0
0201115-8
0201116-6

inscricdo

0201117-4
0201118-2
0201119-0
0201120-4
0201121-2

inscricdo

0201122-0
0201125-5
0201128-0
0201129-8
0201130-1

inscri¢céo

0201131-0
0201133-6
0201136-0
0201138-7
0201139-5



Opcao - 004 Motorista

Data - 01/11/2009
nome

JULIO JOSE CALAMARI

JUSSIE DO AMPARO SANTOS
LEANDRO BRAZ BICUDO
LEANDRO VICTOR JACYNOWICZ
LEONARDO DE TOLEDO

Horéario — 08h00

Data - 01/11/2009
nome

LOURIVAL DOS SANTOS FILHO
LUCIANO HENRIQUE ZAMBONI
LUIS CLAUDIO GONCALVES
LUIS FRANCISCO ALVES

LUIZ ALBERTO VICENTIN

Horéario — 09h00

Data - 01/11/2009
nome

LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA
LUIZ FERNANDES

LUIZ FERNANDO DA SILVA COSTA
LUIZ FERNANDO PINTO

MANOEL ANTONIO COSTA

Horéario — 10h00

Data - 01/11/2009
nome

MANOEL VAZ CABRAL
MARCAL PEREIA DE OLIVEIRA
MARCEL NOGUEIRA PAIVA
MARCELO DIVINO DE MORAES
MARCIO DA SILVA VIANA

Horéario — 11h00

Data - 01/11/2009
nome

MARCIO DOS SANTOS

MARCIO FERRARI

MARCOS ANTONIO PAZ MACHADO
MARCOS DOS SANTOS ALENCAR
MARCOS PAULO LEME

Horério — 13h00

Data - 01/11/2009
nome

MAURI DE SOUZA

MESSIAS RAMOS BARBOSA

MILTON MONTEIRO DA SILVA

MOISES MARTINS DOS ANJOS

NANCI APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS

Horério — 14h00

Data - 01/11/2009
nome

NILVANDE FRANCISCO DE ALMEIDA
OMAR LUCIANO

ORLANDO GARRIDO DO NASCIMENO
OSCAR TOMIO HIRAO

OZEAS FERREIRA

Horério — 15h00

Data - 01/11/2009
nome

PAULO CESAR GARCIA

PAULO DONIZETI DOS SANTOS
PAULO GOMES DE SOUSA
PAULO HENRIQUE BARBOSA
PAULO JOSE TOAIARI DE MORAIS

Horério — 16h00

Prédio - 0101 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, TURISMO E AGRICULTURA

RUA 19 DE SETEMBRO, 127
CENTRO
GUARAREMA SP

Opcao - 004 Motorista

Data - 02/11/2009
nome

PAULO ROBERTO DOS SANTOS
PAULO SERGIO REGO

Horéario — 08h00

Turma - 001
documento

192544858-SP
424953638-SP
298089993-SP
343961234-SP
403836049-SP

Turma - 002
documento

22805476-SP
5515301-SP
2484705401-SP
185176252-SP
20335911-SP

Turma - 003
documento

271213796-SP
451001709-SP
339332530-SP
27569799X-SP
194097717-SP

Turma - 004
documento

9796818-SP
303738649-SP
212757295-SP
19779191-SP
42551543-SP

Turma - 005
documento

291238397-SP
293563020-SP

20416062-SP
228054680-SP
226158500-SP

Turma - 006
documento

158441382-SP
422296430-SP
246239608-SP

25852115-SP
305403199-SP

Turma - 007
documento

230277081-SP
21753881-SP
42115715X-SP
6958753X-MC
262319226-SP

Turma - 008
documento

169400554-SP
189502150-SP
35437140X-SP
417895197-SP
266480767-SP

Turma - 001
documento

16164034-SP
848595-ES

inscrigcéo

0201140-9
0201141-7
0201142-5
0201144-1
0201145-0

inscricdo

0201147-6
0201149-2
0201151-4
0201152-2
0201153-0

inscricao

0201154-9
0201156-5
0201157-3
0201158-1
0201162-0

inscricdo

0201163-8
0201164-6
0201165-4
0201166-2
0201168-9

inscricéo

0201169-7
0201170-0
0201171-9
0201173-5
0201174-3

inscri¢céo

0201177-8
0201178-6
0201179-4
0201181-6
0201182-4

inscrigcéo

0201184-0
0201186-7
0201187-5
0201189-1
0201190-5

inscricdo

0201192-1
0201193-0
0201194-8
0201195-6
0201196-4

inscricdo
0201197-2
0201198-0



PAULO SILVA
RAFAEL SILVA DE ALMEIDA
REGINALDO FELIX BLAJANIK

Data - 02/11/2009
nome

RENATO DOS SANTOS

RICARDO ISAO MURAMOTO
ROBERTO ALVES GUIMARAES
ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA
ROBERTO DA SILVA CATSILIERIS

Horéario — 09h00

Data - 02/11/2009
nome

ROBERTO RATUCHINSKI SIBRINHO JUNIOR
ROBERTO RONALDO ANTONIO

ROBSON MARTINS MOREIRA DA SILVA
ROBSON PROENCA

RODRIGO CAVALCANTE GONCALVES

Horéario — 10h00

Data - 02/11/2009
nome

ROSANGELA CRISTINA DA SILVA BALSANTE
ROSELI DOS SANTOS FELICIANO

RUTE DE SOUZA LEMES

SEBASTIAO ALVES DOS REIS

SEBASTIAO BORGES DA SILVA

Horéario — 11h00

Data - 02/11/2009
nome

SERGIO AP DA SILVA

SERGIO FRANCO CARDOSO
SERGIO ISAMU MATSUOKA
SERGIO RODRIGUES DE PAULA
SERGIO RODRIGUES PEREIRA

Horério — 13h00

Data - 02/11/2009
nome

SIDNEI FRANCISCO JORGE
SIDNEI NAZARIO DE CAMPOS
SIDNEY SANTOS

THIAGO SILVA DOS SANTOS
TIAGO EXPEDITO GOMES

Horério — 14h00

Data - 02/11/2009
nome

TIAGO RODRIGUES DE PAULA
VAGNER EUSTAQUIO DA SILVA
VALDEMIR APARECIDO FIALHO
VALTER GOMES DO NASCIMENTO
WANDERLEY MARTINS DOS ANJOS

Horério — 15h00

Data - 02/11/2009
nome

WELLINGTON BATISTA DA SILVA
WILLIAN SIQUEIRA DOS SANTOS
WILSON ROBERTO MESSIAS

WILTON RICARDO DE FREITAS NEVES
ZILDO PINTO DE SOUZA

Horério — 16h00

Prédio - 0101 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, TURISMO E AGRICULTURA

RUA 19 DE SETEMBRO, 127
CENTRO
GUARAREMA SP

Opcéao - 005 Operador de Maquinas Pesadas

Data - 25/10/2009
nome

ADRIANO JOSE MARTINS
ADRIANO LUIS DE SIQUEIRA
DAVI ROGERIO ALVES FEITOSA
EDVALDO COSTA

Horéario — 08h00

164563556-SP
270188125-SP
257217046-SP

Turma - 002
documento

351742803-SP
293975206-SP
335244282-SP
230915863-SP

17657539-SP

Turma - 003
documento

43057463-SP
262302731-SP
450359360-SP
299476455-SP
305402031-SP

Turma - 004
documento

3056653502-SP
17445806 X-SP
250154778-SP
86762-TO
235713107-SP

Turma - 005
documento

30019903X-SP
302637898-SP
4618100-BA
211103342-SP
16847757-SP

Turma - 006
documento

41814560X-SP
255161980-SP
231123541-SP
415574730-SP
35080459X-SP

Turma - 007
documento

4110436999-SP
352979008-SP
26266253X-SP
67502337-SP
164661451-SP

Turma - 008
documento

41442542-SP
427194581-SP
88490129-SP
273879303-SP
10932547-SP

Turma - 001
documento

14674889-MG
21943561-SP
301589525-SP
246244070-SP

0201199-9
0201203-0
0201204-9

inscricdo

0201205-7
0201207-3
0201208-1
0201209-0
0201210-3

inscricéo

0201212-0
0201213-8
0201214-6
0201215-4
0201217-0

inscri¢céo

0201218-9
0201219-7
0201221-9
0201222-7
0201223-5

inscrigcéo

0201226-0
0201227-8
0201228-6
0201229-4
0201230-8

inscricdo

0201231-6
0201232-4
0201233-2
0201235-9
0201236-7

inscricao

0201237-5
0201238-3
0201239-1
0201240-5
0201244-8

inscricdo

0201245-6
0201246-4
0201247-2
0201248-0
0201249-9

inscricdo

0201251-0
0201252-9
0201255-3
0201258-8



Data - 25/10/2009
nome

EZEQUIEL MACHADO RODRIGUES
JOSE MARIA MARTINS

MARCEL TRUFFA

MARCOS ANTONIO DURAN

Horéario — 10h00

Data - 25/10/2009
nome

MAURICIO MARQUES BEZERRA

MIRENA GUARIENTO GONCALVES MUTAFI
NERIO AQUIRA ENDO

PEDRO LUIZ MUTAFI

ROBERTO RICARDO HECHT

Horério — 13h00

Data - 25/10/2009
nome

ROGERIO FERREIRA AMARAL
SILVIO DE SOUZA

VALDECI DA SILVA

WILLIAM DE OLIVEIRA

Horério — 15h00

Os candidatos deverdo observar o estabelecido no Capitulo V - DA PRESTACAO DAS PROVAS

Turma - 002
documento

219045562-SP
7459515-MG
300434066-SP
88328077-SP

Turma - 003
documento

236938460-SP
104983681-SP
122751450-SP
66563070-SP
20203981-SP

Turma - 004
documento

293977847-SP
308545126-SP

20696545-SP
151563937-SP

inscricdo
0201260-0
0201265-0

0201268-5
0201270-7

inscrigcéo

0201271-5
0201272-3
0201273-1
0201277-4
0201282-0

inscricdo
0201284-7
0201288-0

0201289-8
0201291-0

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Guararema, 16 de outubro de 2009.

MARCIO LUIZ ALVINO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL



